
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

___________ № 
м.Володимир 
 
Про організацію надання адміністративних  
послуг з використанням автоматизованого  
комплексу "Мобільний адміністратор" через  
управління «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету  
Володимирської міської ради  
  З метою забезпечення доступності отримання адміністративних 
послуг маломобільним групам населення у Володимир-Волинській міській 
територіальній громаді, відповідно до п.4 статті 12 Закону України "Про 
адміністративні послуги", пункту 56 постанови Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Примірного регламенту центру надання 
адміністративних послуг»  № 588 від 01.08.2013,  керуючись  ст. 25,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада :  
 ВИРІШИЛА: 

  1. Створити пересувне віддалене робоче місце адміністратора 
управління "Центр надання адміністративних послуг" виконавчого комітету 
міської ради шляхом використання автоматизованого комплексу «Мобільний 
адміністратор» та організувати надання через нього окремих видів 
адміністративних послуг.  
  2. Затвердити Порядок надання адміністративних послуг з 
використанням  спеціального автоматизованого комплексу "Мобільний 
адміністратор" (Додається). 
  3. Управлінню "Центр надання адміністративних послуг" виконавчого 
комітету міської ради забезпечити надання адміністративних послуг згідно з 
Порядком надання адміністративних послуг із застосуванням спеціального 
автоматизованого комплексу  «Мобільний адміністратор». 
  4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 Міський голова                                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Троць 34959 


